
 Uchwała nr LIV/579/14 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim  

z dnia 20 marca 2014 roku 
 

w sprawie: zmiany uchwały nr XXIV/262/08 w sprawie zatwierdzenia projektu  
        systemowego pod nazwą „Nowe Perspektywy” w ramach 
        Poddziałania 7.1.1 Priorytet VII Programu Operacyjnego 
        Kapitał Ludzki 2007-2013 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318), art. 3 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 
roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r., nr 84, poz. 712, nr 157, poz. 
1241, z 2011r. nr 279,poz.1644, z 2013r. poz. 714), art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 
2004 roku o pomocy społecznej (j. t. Dz. U. z 2013 r., poz. 182, poz. 509) 
 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim  
uchwala co następuje: 

 
§ 1. W uchwale nr XXIV/262/08 w sprawie zatwierdzenia projektu systemowego pod  
 Nazwą „Nowe Perspektywy” w ramach Poddziałania 7.1.1 Priorytetu VII Programu 
 Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 dokonuje się zmiany polegającej na nadaniu 
 nowego, następującego brzmienia § 3: 
 „ § 3. Wartość projektu w roku 2014 wynosi 431.891,71 zł  (czterysta trzydzieści 
jeden tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt jeden złotych 71/100 groszy), wkład własny                     
w projekcie określony we wniosku o dofinansowanie wynosi 10,5% dotacji rozwojowej tj.             
w wysokości 45.348,63 zł (czterdzieści pięć tysięcy trzysta czterdzieści osiem złotych 63/100 
grosze) i zostanie sfinansowany ze środków, którymi dysponuje Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Aleksandrowie Łódzkim. Wnioskowane dofinansowanie projektu wynosi 386.543,08 zł”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.   
 
 


